
*llllllllllll(llllllljllljllllljl

 

ll
Kupní smlouva

 

UTB — Nákup osobního automobilu pro potřeby FAI

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákam'k“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená: RNDr. Alexander Cern ', kvestor

za věcné plnění odpovídá:

(dále jen „kupující“)

ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll

U
T
B
/
2
2
/
0
0
9
7
3
4

 

a

ARAVER cz s.r.o. 2%

se sídlem: č.p. 556, 687 61 Vlčnov 2%

IČO; 60713224 ŽŠ

DIČ: CZ60713224 =

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: * ““vý *

jednající: Pavel Sedláček

registrace: 27. června 1994

e—mau: —
ID datové schránky: w3nm2pf

kontaktní osoba:

(dále jen „prodávajícř)

I. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem

koupě, dopravitji do místa určení a zaškolení obsluhy (viz, čl. Ill. smlouvy) a umožnit kupujícímu

nabytí vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

.j
.:



1)

2)

3)

II. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věci rozumí osobní automobil (dále jen „věc“) sériové produkce, určený

pro potřeby Fakultu aplikované informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně s parametry

specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

Prodávající prohlašuje, že zboží splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č.

341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel

na pozemních komunikacích.

Součástí předmětu smlouvy je:

a) Poskytování záruky, záručního a pozáručního servisu.

b) Zajištění pozáručního servisu v servisním místě dodavatele do 30 km od sídla kupujícího.

c) Provedení předprodej ního servisu v servisním středisku prodávajícího.

d) Zajištění registrace vozidla na místně příslušném úřadu, k čemuž kupující poskytne prodávajícímu

plnou moc a potřebné dokumenty. v

e) Předání dokladů k vozidlu (velký a malý technický průkaz, český návod k obsluze, servisní

knížka). .

4)

1)

2)

f) Doprava vozidla při dodání na adresu sídla kupujícího.

g) Detailní předvedení vozidla, provedení zkušební jízdy a zaškolení vybraných osob k jeho užívání.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu jakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis. Zahrnuje též veškeré související náklady,

jako jsou: náklady na dopravu do sídla kupujícího, provedení předprodejní prohlídky, předání,

předvedení, provedení registrace vozidla, vyhotovení požadovaných dokladů.

Název položky počet ks cena za kus bez DPH cena za kus vč. DPH

Škoda Octavia combi 1 586 932 710 187,22 .

Cena věci:

Celkem bez DPH: 586 932 Kč

21% DPH: 123 255,72 Kč

Celkem s DPH: 710 187,72 Kč

(slovy: sedumsetdesettisícstoosmdesátsedmkorunčeskýchasedumdesátdvěhaléřů)

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a zaškolením

obsluhy a předáním veškeré související dokumentace (především-manuálu v českém jazyce). O

dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních

stran (dále jen „protokol“). Oprávněný zástupce kupujícíhoje , oprávněný zástupce

prodávajícího je

Prodávající je povinen nejpozději 3 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněného zástupce kupujícího pro přesné určení termínu a konkrétního místa, kam má být věc

dodána.

 

“
9
,
0
0

3
)

“
í
r

7
5
,



 

 

„
„
m
a
m
“
”
M
y
;

_
„
„
.
.
.
—
.
.
.
.
.
.
—
_
„

„
_
_

.
„

,
%

„
r
f
r
-

_
,

__
..
„
_
_
_
n
w
w
.

 

3)

4)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

Místem plnění (dodání věci) je UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky, Nad Stráněmi

4511, 760 01.

Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 31. 12. 2022.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. 11. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. Ill. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz

Splatnost faktury je 30 dnů odjejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být uvedeny

také tyto údaje:

- název zakázky: „ UTB — Nákup osobního automobilu pro potřeby FAI“, ID 1902

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, výši DPH a fakturovanou částku včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodána ve stavu způsobilém k řádnému užívání s ohledem na běžné opotřebení, bez skrytých vad,

a že na ni neváznou žádnéjiné faktické ani právní vady (tj. zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „záruka “).

Záruční doba na věc, specifikovanou v čl. II, odst. 1, běží počínaje oboustranným podpisem

protokolu a činí 60 měsíců nebo 100.000 km co nastane dříve od předáni věci na základě

podepsaného předávacího protokolu. Podrobný popis záručních podmínek je uveden v palubní

literatuře, která je součástí vozu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.



6)

7)

8)

9)

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 2 pracovních

dnů od doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se

strany písemnějinak) v nej kratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení

pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li k takové dohodě, je

prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace, a to buď

provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění

vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem výrobce,

v maximální vzdálenosti 30 km od sídla kupujícího, kterým je pro účely plnění této smlouvy

ARAVER CZ s.r.o., Zerzavice 2020, 686 01 Uherské Hradiště, + 420 572 556 301. V rámci

záručního servisu musí prodávající dodat vždy pouze originální nové náhradní díly výrobce

vozidla.

10) Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

1 1) Pro vyloučení pochybností se konstatuje, že se smluvní strany dohodly tak, že kupující je oprávněn

reklamovat vady zboží kdykoliv během záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy vady zjistí neboje

měl zjístit. Reklamaci ;odešle kupující e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy a

následně ji zašle (potvrdí) písemně doporučeným dopisem na adresu sídla prodávajícího nebo

datovou zprávou dle příslušného právního předpisu. Reklamaci lze uplatnit také osobně v servisním

středisku prodávajícího, a to sepsáním reklamačního protokolu. V reklamaci musí být vada popsána

včetně toho, jak se projevuje.

12) Smluvní strany se dále dohodly, žévady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

na žádost kupujícího “odstranit, a to v'příměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek. '

13) Prodávající se zaručuje, že výrobce Vo'zídla'bUde zajišťovat dodávky originálních náhradních dílů

1)

2)

3)

po dobu nejméně 5 let od Ukončenísé'r'iové výroby vozidla.

. VI. ' Předání vozidla

Podpisem předávacího protokolu podle odst.- III: 1. této smlouvy smluvní strany prohlašují, že

prodávající kupující seznamilstechnickým stavem zboží; jeho obsluhou, a že s vozidlem byla

provedena zkušebníjízda * * - -' ' *" "

Dnem předání a prevzetrzbozr kupující převezme'od prodávajícího průvodní doklady podle čl. Vl.

odst. 3) této smlouvy a originální klíče k vozidlu v počtu dle přílohy č. 1 této smlouvy. Prodávající

prohlašuje, že nemá žádné další klíčě'o'd— vozidla.

Průvodními doklady jsou:

Návody k obsluze a údržbě vozidla

Servisní knížky k vozidlu

Technické průkazy vozidla s řádným vypsáním a potvrzením nezbytných údajů

  



 

1)

2)

3)

4)

5)

1)

2)

1)

2)

1)

2)

3)

4)

Event. další průvodní doklady k vozidlu

VII. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věcije kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny věci za každý započatý den prodlení, nejvýše však

do 100% ceny věci, specifikované v čl. II, odst. 4.

Smluvni pokuty dle této smlouvyjsou splatné do 15 dnů od doručeníjejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VIII. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, anedá-lí na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

IX. Vlastnické právo a nebezpečí škody

Vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem předání věci na základě předávacího

protokolu. , . _

Nebezpečí škody na věci přejde z prodávajícího na kupujícího převzetím věci kupujícím.

X. Závěrečná ustanovení

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle §
 

, , „ ., :., un., Ř.r.<'-v/.\. -E

2 p1sm. e) zakona c. 320/2001 Sb., o fmancm kontrole ve verejnespravel, v plal’tneméznemb1 “!=-“říkám
 

 

Prodávající na sebe přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 5 1765 odst.f25-Í©Z'.i

Prodávající není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky zákupujícím.„v,znilslé,z_tétoémlouýýžčj

v souvislosti s touto smlouvou na třetí osobu bez předchozíhoupísemnéhosout lasu.kupůjícíř'fb'fé'V %

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným- k-v-výkom-kontrol)iF-uz:jfeji_gťh;ž

  
prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kdntrolu*dokladů"'souvisejícíchgšffířiito

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

 



"
?
V
É
T

'
"
"
Y
T
f
'
f
'
m
'
W
'
—
"
:
r

V
.
,
.

5) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

 

občanským zákoníkem.

6) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelné ustanoveni nahradí novým, které bude ' nezákOnnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

8) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k'ní "připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

9) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv).

10) Nedílnou součástí této smlouvy je:

- příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci/konfigurace nabízeného vozidla.

Ve Zlíně dne: 2; .5" Jazz _V Uherském Hradišti dne: jg. Č), , go 22,2

Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Pavel Sedláček

kvestor UTB ve Zlíně prokurista

(podepsáno elektronicky)

Glpovm Deum

90100 -5 <

50 . .Z

.5.“  
59

o Moa \ m M» my“

AUTOHOB/L" 7m %stpng m,“

 



Příloha č. 1 - Technická specifikace

UTB — Nákup osobního automobilu pro potřeby FAI

 

 

 

 

 

 

F L , -, «it ' , VIDENTIFIKÁČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlin

IČO: 70883521

Rektor: prof. lngLVladimír Sedlařík, Ph.D.   
 

Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je nákup osobního automobilu pro potřeby Fakulty aplikované

informatiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Technické parametry zakázky:

Nové osobni vozidlo — 1 ks

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotka Požadavek

]. Historie vozidla Nové vozidlo l/

2. Rok výroby 2022 1/

3. Typ motoru A zážehový V

4. Objem min. cm3 1498 l/

5. Výkon při max. 4500 otáčkách kw Min. 105 /

6. Exhalační norma min. EURO 6 l/

7. Převodovka 6-Stup. mechanickál/

8. kola z lehkých slitin ANO t/

9. Rezervní kolo ANO \/

10. Spotřeba paliva kombinovaná litrů max. 6,8 l/

11. Kotoučové brzdy vzadu ANO t/

12. Typ karosen'e Combi /

13. Počet míst 5 l/

14. Airbagy řidiče, spolujezdce, boční a hlavové ANO V

15. Elektrické ovládání předních a zadních oken ANO l/

16. Konektor USB-C ANO z/

17. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO V

18. Klimatizace automatická ANO l/

19. Multifunkční volant vyhřívaný ANO V

20. Kontrola poklesu tlaku v pneumatikách ANO V      
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

21. LED denní svícení ANO i/

22. Asistent rozjezdu do kopce ANO /

23, Parkovací senzory vpředu a vzadu ANO V

24. Zadní parkovací kamera ANO \/

25. Sedadlo řidiče výškově seřiditelné s bederní a AN0 J

loketm operkou

26. Rádio 5 reproduktory ANO I/

27. Handsfree ANO \/

28. Tovární záruka ANO i/

29. Hlídání mrtvého úhlu ANO L/

30. Barva © Stříbrná

31. Počet funkčních klíčů ks 2 1/

32. Počet ujetých km km max. 50 1/

33. Servisní knížka elektronická l/

34. Adaptivní tempomat ANO L/

35. Antiblokovací systém (ABS) ANO !/

36. Elektronický stabilizační'systém (ESP/ESC) » ANO t/

37. Palubní počítač ; * ANO 1/

38. Regulace prokluzu (ASR) ANO t/

39. LED— Hlavní světlomety ANO 1/

40. Objem zavazadlového prostoru min. 635 1 ANO 1/

4].. Navigace - barevný dotykový display ANO l/   
 

 

ARAVER cz

Zenavíce 21

686 O3 Staré

Tel.: 572 555 3

v.v.wvarave
LL: 2

   

    

 



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov

Pro zákazníka: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Číslo nabídky: 108538/v.1 ze dne 20.04.202218z11z53 s platností do 31.12.2022 0:00:00.

 

Základní specifikace Vašeho vozu

 

 

Model

Octavia Combi Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.
 

Kód modelu

NX54N5
 

Barva

 

9P9PBG, Bílá Candy, Int: Černý

Kombinovaná hodnota spotřeby a (202

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model , . : __ , .

Octavia Combi Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup..mech._ 603 223,00 Kč 729 899,83 Kč

Výbava xe sériové produkce výrobce

P78 Asistovaná jízda 1.5 Plus 34 545,00 Kč 41 799,45 Kč

PJA Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné), zvedák voz_u, klíč na kola 3__22_3,00 Kč 3 899,83 Kč

PL4 Malý kožený paketl2 ramenný'multifunkčni kožený vyhřívaný volant pro rádio 2 893,00 Kč 3 500,53 Kč

a a t .

WCS SterPLUS 20 661,00 Kč 24 999,81 Kč

SMN Dekorační obložení PIANO BLACK 0,00 Kč 0,00 Kč

9PQP Bílá Candy . I . 8 678,00 Kč 10 500,38 Kč

Doplňková výbava na základě doda-Čechii objednávky

Povinná výbava + gumové rohože . ‘ _ 0,00 Kč 0,00 Kč

YA1 Mobilita PLUS 9 256,00 Kč 11199,76 Kč

YOZ Remote Access + Infotainment Online 3'r'oky ._0,00 Kč 0,00 Kč

Y03 Remote Access 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu ' i " “__-if 682429.00 Kč 825 799,59 Kč

Slevy a vyrov. ceny , _ _. _ __ „ _

Sleva ‘ -95 547,60 Kč -115 611,87 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: 795 547,00 Kč -115 611,87 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 586 932,00 Kč 710 187,72 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

Nabídku vystavil

ARAVER CZ, s.r.o.

Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 556 300 572 556 302

IČ 60713224, DIČ C260713224

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov

Pro zákazníka: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Číslo nabídky: 108538/v.1 ze dne 20.04.202218:11:53 s platností do 31.12.2022 0:00:00.

 

Pro zákazníka:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 76001, Zlín, 576032268, fakturace©utb.cz

 

 

Předpokládaný termín dodání

 

Více informací

Poznámka

 

 

Všeobecné podmínky .

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanoven'éprávními předpisy, která

však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlokonkrétní pneumatiku. Konkrétní

pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobces ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců

flumatik v dobé výroby vozidla.
 

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000357574. Detailní informace-o této konfiguracínaleznete v

CarConfiguratoru na stránkách SKODA AUTO.

Základní výbava modelu vozidla a jeho tečhhičké údaje "
 

Model

NXS4NS, Octavia Combi Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

9P9PBG, Bílá Candy, Int: Černý
 

Základní výbava

8T6 'CRUISE CONTROL' - Tempomat se-Speedlimiterem EM1 'DRIVER ALERT' - rozpoznání únavy
 

 

 

 

 

 

 

U9C 2x USB-C vzadu a 1x USB-C u vn. zp. zrc. 3NU 3NU

357 357 8K1 8K1

BZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity UG1 Asistent rozjezdu do kopce

NDO Bez adaptéru 7W0 Bez rozšířeného bezpečnostního systému

1D0 Bez tažného zařízení 4KC Boční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla

QV3 DAB - digitální radiopříjem 4H3 Dětská pojistka, ruční

6XK EI. sklápění pro vnější zp. zrcátka s-aut. stmíváním na 7AA Elektronický imobilizér
 

straně řidiče
 

 

 

 

 

4K5 KESSY - bezklíčové odemykání a-a startování 4UP Kolenní airbag ?idi?e

tlačítkem

1KE Kotoučové brzdy zadní 3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný

UK3 Odjištění zadního sedadla mechanické 3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

9E3 Osvětlení zavazadlového prostoru 7X1 Parkovací senzory vzadu
 

1AQ Posilovač brzd pro vozidla-bez elektrického pohonu 8WB Přední mlhová světla

(ESC a-elektronický posilovač brzd)

 

 

ARAVER cz, s.r.o.

Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 556 300 572 556 302

IČ 60713224, DIČ czso713224

Stránka 2 z 4



 

CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov

Pro zákazníka: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Číslo nabídky: 108538/v.1 ze dne 20.04.202218z11z53 s platností do 31.12.2022 0:00:00.

ŠKODA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1G8 Sada na opravu pneumatik 1$3 Sada nářadí

4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním-a vypínací 8N6 Stupňový interval stírání stěračů se-snímačem

pojistkou, elektrický světla/deště

6M3 Síťový program + cargo elementy 32U Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní

vnější se štítkem ECE

3A2 Upevnění dětské sedačky pro dět. zádrž.-systém i- 2H5 Volba jízdního režimu

Size, 2 x Top Tether a-upevnéni dét. sed. vpředu na

str. spol.

9T1 Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního-skla 4GW Vyhřívané čelní sklo

4A3 Vyhřívání přední sedadel s oddělenou-regulaci 8M1 Zadní stěrač 'AERO' pro liftback

4N1 Šedé prošití potahu palubní desky 1PF Šrouby kola standardní

4ZG Chrompaket CGU Kola z lehké slitiny Rotare Aero-7J x 17'

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

díly v barvě vozidla

2JG Nárazníky v barvě vozidla HSG Pneumatiky s optimalizací valivého-odporu 205/55

R17 91V

ONB Sada nápisů v základním provedení OPO Zadní díl výfuku (standardní).

QJO Bez hliníkového/chromového paketu 7M3 Dekorativní prahové lišty

7TL Dekorační obložení 'Silver Squares—Haptic' 4AN Dveře a boční obložení

6Q2 Hlavice/madlo řadící páky z kůže QZJ Komfortní sedadla vpředu (sportovní pro-RS)

2FD Kožený multifunkční volant VFO VFO

OTD Vkládané koberečky vpředu a vzadu
 

Technické údaje

Délka: 4.689 mm Šířka: 1.829 mm
 

Výška: 1.505 mm Rozvor: 2.667 mm
 

Rozchod vpředu / vzadu: 1.546 / 1.550 mm Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,1
 

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 640/

1.700 I

Palivo: petrol
 

 

Počet válců: 4; in line keine Objem motoru: 1.498 cm?
 

Vrtání:- mm Zdvih:- mm
 

Max. výkon: 110,00 kW Max. točivý moment: 250 Nm / 1500 - 35001/min
 

Kompresní poměr: - Exhalační norma: EURO 6 AP
 

C02 emise - kombinované: 114 g/km Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.379 kg
 

ARAVER C2. s.r.o.

Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 555 300 572 556 302

IČ 60713224, DIČ czeo713224

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: ARAVER CZ, s.r.o., Vlčnov

Pro zákazníka: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Čís'lo nabídky: 108538/v.1 ze dne 20.04.202218:11:53 s platností do 31.12.2022 0:00:00.

Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.560 kg

 

Celková hmotnost: 1.890 kg
 

Užitečná hmotnost s řidičem: 425 - 599 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 1.500 kg
 

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 80 kg Nebrzděný přívěs: 680 kg
 

Jízdní souprava: 3.390 kg Zatížení střechy: 75 kg
 

Maximální rychlost: 223 km/h Zrychlení 0-100 km/h: 8,4 s
 

Objem palivové nádrže: 45 | Spotřeba - město: 6,8 I/100km
 

Spotřeba - mimo město: 4,0 I/100km Spotřeba - kombinovaná: 5,0 I/100km
 

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 15,8 mg/km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -
 

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km
 

ARAVER CZ, s.r.o.

Vlčnov 556, 687 61, Vlčnov, Telefon 572 556 300 572 556 302

IČ 60713224, DIČ C260713224

Stránka 4 z 4

 


